
                

Pouť 2018 se koná u sportovního areálu a OÚ: 

Pátek  28.09. 

11:00 h. - Svatováclavská mše svatá   
14:00 h. - stavění stanů, příprava pouťového zázemí 
18:00 h. - svatováclavské večerní posezení  
 

Sobota 29.09. 

• Během dne budou pro děti k dispozici nafukovací atrakce. 

14:00 h.  - závody v požárním sportu 
16:00 h.  - stavění máje 
20:00 h. - taneční zábava – hraje skupina LAZARET 
 

Neděle  30.09. 

• Během dne budou pro děti k dispozici nafukovací atrakce. 

09:30 h. - mše svatá v kostele Sv. Václava 
10:15 h. - pouťové vyhrávání s Lesankou před kostelem,  položení 

věnce, zavádění - pozvání na odpolední vyhrávání pod májí 
16:00-20:00 h. - POUŤOVÉ ODPOLEDNÍ TANEČNÍ POSEZENÍ s Lesankou 
 

Pondělí  01.10. 

09:00 h.           – demontáž stanu, úklid, popouťové posezení   
 

Na celý program srdečně zve a za aktivní pomoc při přípravě zázemí děkuje:  

SDH + Obec Račice 

Račická pouť 
ke svatému Václavu 

 


